
❑ ❑ ❑

SOBOTA 18.2.

5.00 Pat Garret a Billy the Kid  
Americký western (1973). 

6.50 Liga spravedlivých: Válka
Americké animované sci-fi 2014.

8.15 Mentalista V (22)
Závěr páté řady amerického krimi 
seriálu (2012).

9.10 Mentalista VI (1)
Šestá řada amerického krimi seriálu 

10.00 Parťák
Americká komedie (1990). 

12.10 Mrtvý bod (11)
Americký seriál (2015). 

13.05 Mrtvý bod (12)
Americký seriál (2015). 

13.55 Švindlíři
Americká krimi komedie (2003). 

16.10 Aljaška
Americký dobrodružný film (1996). 

18.15 Gravitace
Americko - britský sci-fi thriller (2013).

20.00 Tron: Legacy
Mladý Sam Flynn se stále nemůže 
smířit se záhadným zmizením jeho 
otce Kevina. Muže, který byl kdysi 
známý jako největší světový tvůrce 
videoher. Když Sam objeví záhadný 
signál poslaný ze staré otcovy arkády,
zjišťuje, že se ocitl v digitálním světě,
kde byl jeho otec uvězněn po dvacet 
let. Americký sci-fi film (2010). 

22.30 Safe
Americký akční film (2012). 

0.20 Ztracení chlapci: Upíří kmen
Americko-kanadská  hororová 
komedie (2008).

2.00 Kamarád taky rád
Americká komedie (2011). 

6.20 NHL 16/17  
Columbus Blue Jackets - 
Pittsburgh Penguins
Záznam hokejového zápasu NHL

8.05 Walker Texas Ranger VIII (7,8)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

9.30 Walker Texas Ranger VIII (9,10)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

11.15 Agenti S.H.I.E.L.D. (13,14)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

13.05 Válka skladů (15,16)
Americký dokument (2011)

14.00 Válka skladů (17,18)
Americký dokument (2011)

15.10 Mistři zastavárny II (11,12)
Druhá řada americké reality show 

16.00 Mistři zastavárny II (13,14)
Druhá řada americké reality show 

16.50 Walker Texas Ranger VIII (11,12)
Osmá řada amerického seriálu (1999)

18.35 Válka skladů (19,1)
Americký dokument (2011)

19.30 Mistři zastavárny III (1,2)
Třetí řada americké reality show

20.20 Kriminálka Miami IX (9)
21.10 Kriminálka Miami IX (10)

Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010).

21.55 Agenti S.H.I.E.L.D. (15)
Americký Sci-Fi seriál (2013). 

22.50 Kriminálka Miami IX (7)
23.40 Kriminálka Miami IX (8)
0.30 Kriminálka Miami IX (9)
1.10 Kriminálka Miami IX (10)

Devátá řada kanadsko-amerického 
kriminálního seriálu (2010). 

1.50 Agenti S.H.I.E.L.D. (12)
2.30 UFC Ultimate Insider
3.20 European Poker Tour
4.05 Florbal  

Linköping IBK - Höllvikens IBF
Záznam švédské florbalové ligy

5.50 Element 2017

Velmi malé ruce
Jedinci, jejichž ruce jsou vzhledem k tělesným proporcím 
velmi malé, mívají svobodné myšlení. Mají velice vyvinutý
smysl pro morální politiku, budou pevní ve svých názorech
a budou se jich držet. Rádi bojují za práva slabších, s ne-
poctivostí a nespravedlností. Může to však vést i k tomu, že
nebudou naslouchat druhé straně a jejich pomoc tak může
být kontraproduktivní. Pokud má člověk výjimečně malou
ruku, může to naznačovat, že v jeho povaze je i cosi krutého.

Malé ruce
Jedinci s proporcionálně malou rukou jsou lidé myšlenek.
Často mívají bystré a dalekosáhlé nápady, ale potřebují po-
moc druhých, aby dosáhli úspěchu. Lidé s velmi malýma ru-
kama bývají dobří členové komisí a zřizovatelé nadací, pro-
tože dovedou získávat podporu a nadšení druhých. Mají mi-
lou a něžnou povahu, ale nemívají naspěch.

Průměrné ruce
Lidé s rukama střední velikosti jsou jedinci s nohama pevně
na zemi a obvykle bývají velice společenští. Jsou vyrovnaní,
mají zdravé postoje a dobrou povahu. Jakékoli fyzické či du-
ševní problémy snadno překonají.

Velké ruce
Osoby s velkýma rukama mají překvapivé nadání pro práci s
drobnými věcmi, které vyžadují trpělivost, tímto talentem si
mohou vydělávat na živobytí. Mají vynikající analytické
myšlení, dobrou povahu a jsou psychicky stabilní.

Velmi velké ruce
Tito jedinci jsou značně bystří. Milují hádanky a logická cvi-
čení. Mohou být velmi originální a určují směr vývoje. Je ne-
pravděpodobné, že se spokojí s momentálním stavem věcí.
Mají strategické schopnosti. Jsou rádi v centru dění. To jsou
ti, kteří říkají, co se má dělat.

Když posuzujete velikost ruky, berte v úvahu velikost a postavu osoby a sami sebe
se zeptejte, zda si odpovídají. Například člověk malé postavy má malou ruku, kterou
považujeme za průměrnou. Ruce velkého, rozložitého člověka jsou třeba větší, ale
ve srovnání se zbytkem těla mohou vypadat malé.

VVelikost rukelikost rukyy

ASTROLOGIE A VÁŠ OSUD
Nakladatelství Svojtka&Co.

inzerce

Mail 1-2017 komplet  1.2.2017 20:19  Stránka 77


